



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Styreg El ApS

Jasminvej 22, 8653 Them

CVR-nr. 36 02 34 30

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Thomas Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Styreg El ApS
Jasminvej 22
8653 Them

CVR-nr.: 36 02 34 30
Stiftet: 25. juni 2014
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Rask, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde teknisk service til industrivirksomheder inden for Motion Control Option (MCO)

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 874.810 mod 880.355 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.595 mod 171.787 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	874.810	880.355
1 Personaleomkostninger	-672.219	-617.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.675	-49.094
Driftsresultat	167.916	213.543
Andre finansielle indtægter	9.465	6.786
Øvrige finansielle omkostninger	-132	-89
Resultat før skat	177.249	220.240
2 Skat af årets resultat	-38.654	-48.453
Årets resultat	138.595	171.787
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	294.500
Overføres til overført resultat	38.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.713
Disponeret i alt	138.595	171.787

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.312	54.987
Materielle anlægsaktiver i alt	20.312	54.987
Anlægsaktiver i alt	20.312	54.987
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	76.668	68.292
Varebeholdninger i alt	76.668	68.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.790	300.187
Udskudte skatteaktiver	8.519	5.219
Tilgodehavender i alt	156.309	305.406
Likvide beholdninger	331.681	403.734
Omsætningsaktiver i alt	564.658	777.432
Aktiver i alt	584.970	832.419

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	139.517	100.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	294.500
Egenkapital i alt	329.517	485.422
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.009	133.582
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.575	41.487
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.954	53.482
Anden gæld	108.915	118.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.453	346.997
Gældsforpligtelser i alt	255.453	346.997
Passiver i alt	584.970	832.419

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	90.000	223.635	0	313.635
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-122.713</u>	<u>294.500</u>	<u>171.787</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	90.000	100.922	294.500	485.422
Udloddet udbytte	0	0	-294.500	-294.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.595</u>	<u>100.000</u>	<u>138.595</u>
	<u>90.000</u>	<u>139.517</u>	<u>100.000</u>	<u>329.517</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	603.341	552.475
Pensioner	62.733	58.978
Andre omkostninger til social sikring	3.525	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.620	2.857
	672.219	617.718
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.954	48.453
Årets regulering af udskudt skat	-3.300	0
	38.654	48.453
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	204.888	204.888
Kostpris 30. september 2024	204.888	204.888
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-149.901	-100.807
Årets afskrivninger	-34.675	-49.094
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-184.576	-149.901
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	20.312	54.987
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Styreg ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 2.000 t.kr. til tilknyttede virksomhed, Styreg Heating A/S og på 5.000 t.kr. til moderselskabet, Styreg ApS til sikkerhed for mellemværende med Nordea. De tilknyttede virksomheders bankgæld til Nordea udgør pr. 30. september 2024 i alt 2.747.322 t.kr.		